Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00214 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4F525628172ED53AE024FD8CB1D4669

terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4F525628172ED53AE024FD8CB1D4669

terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: SANTA

BARBARA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº.

20.787.822/0001 - 71, situada na Avenida João Borges de Sá, /s/nº Centro, Cidade de Uauá,

Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é a manutenção do

equilíbrio econômico-financeiro, nos termos do Art. 65, Inciso II, Alínea “d” da lei 8.666/93,

reajustando o valor do Combustível referente ao contrato nº 001/2018, decorrente do Pregão

Presencial n°. 001/2018, e que tem por objeto a contratação de empresa para aquisição de

Combustíveis para veículos locados para manutenção da Câmara Municipal de Uauá. -

FUNDAMENTO LEGAL: art. 65 da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 - Atividade: 2001 - Elemento: 3.3.90.30.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA

ASSINATURA 01/08/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4F525628172ED53AE024FD8CB1D4669

		2018-08-14T14:49:37-0300